
 

Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 15:29

Link do produktu: https://klusbud.pl/split-all-in-one-panasonic-t-cap-16kw-r410-gen-h-3-fazy-kit-axc16he8-p-94.html

  
Split All in One Panasonic T-CAP 16KW R410
Gen-H 3 FAZY KIT-AXC16HE8

Cena brutto 39 227,65 zł

Cena netto 31 892,40 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Kod producenta KIT-AXC16HE8

Moc urzadzenia 16 KW

Opis produktu

Pompa Ciepła Aquarea Split All in One Panasonic T-
CAP 16KW R410 Gen-H 3 FAZY KIT-AXC16HE8
 

All in One - proste jak nigdy ogrzewanie budynku 
Wewnętrzna jednostka marki Panasonic Aquarea pompy ciepła zastępuje całą starą kotłownię, która w połączeniu z jednostką
zewnętrzną jest ekologicznym źródłem ciepła. Dzięki zoptymalizowanemu projektowi i wielkości podzespołów kotłownia
została zmniejszyła się do wielkości lodówki, zachowując jednocześnie kluczowe cechy i elementy pompy ciepła Aquarea i
posiadając wydajność energetyczną klasy A.

Zmniejsza koszty związane z ogrzewaniem, obniżając wydatki związane z montażem i umożliwiając zachowanie
wolnej przestrzeni.
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Pompa Ciepła All in One Panasonic T-CAP 16KW R410 Gen-H -
charakterystczne cechy modelu 

JEDNOSTKA WEWNĘTRZA WH-ADC0916H9E8

Zaletą modelu All in One jest jego wewnętrzna jednostka, która składa się z wymiennika ciepła, zaworu trójdrogowego, pompy
wody oraz zbiornika na wodę użytkową. Takie rozwiązanie jest dostępne w trójfazowej pompie Aquarea All in One z generacji
H. Podłączenie do systemu grzewczego znajduje się z przodu pod pokrywą, a jednostka wewnętrzna posiada wolne miejsce
ponad nią, co umożliwia dowolne urządzenie pomieszczenia z pompą ciepła.
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WBUDOWANY ZASOBNIK NA C.W.U

Każde urządzenie typu All in One składa się z dwóch głównych komponentów: zbiornika o pojemności 185 litrów wykonanego
z wysokiej jakości stali INOX, który jest odporny na korozję i nie wymaga konserwacji oraz modułu hydrokit. Zasobnik z ciepłą
wodą został wzmocniony i izolowany termicznie za pomocą paneli z technologii U-Vacua™, co zapewnia jego wysoki opór
cieplny. Trójfazowe zasilanie pompy umożliwia wydajne różne tryby pracy, w tym tryb wydajnościowy i użytkowy,
umożliwiając nagrzewanie wody i utrzymywanie jej wysokiej temperatury wewnątrz.
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PODWÓJNA JEDNOSTKA ZEWNĘTRZA WH-UX16HE8

Na zewnętrznej jednostce trójfazowej zainstalowano dwa wentylatory połączone z większą powierzchnią lameli, co przekłada
się na lepszą efektywność energetyczną i sprawność pracy w warunkach ekstremalnych. Dzięki innowacyjnej technologii T-
CAP oraz zasilaniu z trzech faz, urządzenie zapewnia stabilną wydajność nawet przy bardzo niskiej temperaturze wynoszącej
-20°C bez wsparcia grzałki, a pompa ciepła działa nawet w warunkach o temperaturze -28°C. Sprężarka pomp ciepła z
generacji H jest zasilana wysokiej jakości gazem R410 i zapewnia wysoką efektywność grzewczą.
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WSZYSTKIE FUNKCJE W ZASIĘGU RĘKI

Osoby posiadające sprzęt marki Panasonic mogą dowolnie sterować pompą ciepła z każdego miejsca na świecie za pomocą
aplikacji mobilnej Aquarea Smart Cloud na smartfony. Dzięki temu narzędziu mamy kompletną kontrolę nad urządzeniem i
możemy przeprowadzić diagnozę pompy ciepła w razie awarii, uzyskując pomoc specjalisty Panasonic. Jednak, aby móc
skorzystać z tego rozwiązania, należy wyposażyć się w moduł Wi-Fi CZ-TAW1.

 

 

WYDAJNOŚĆ PONAD WSZYSTKO

Kolekcja Aquarea oferuje urządzenia grzewcze w postaci pomp ciepła z serii H-generation, które są klasyfikowane jako
efektywne rozwiązanie klasy A, a ich niezawodność jest uznawana. Wykorzystują one czynnik chłodniczy znanym jako R410, a
dzięki technologii T-Cap, mogą pracować z pełną wydajnością nawet w bardzo niskich temperaturach, spadających do -28°C.

wygenerowano w programie shopGold



 

Urządzenia te są idealnym rozwiązaniem dla ekstremalnych warunków atmosferycznych, ponieważ zapewniają wysokie wyniki
COP, niezależnie od temperatury otoczenia. Możliwe jest przystosowanie funkcji ogrzewania poprzez dostosowanie krzywej
grzewczej lub za pomocą termostatu, który stanowi główny kontroler. Funkcja ogrzewania bez grzałki może działać w
temperaturach sięgających -20°C. Termostat ten może być zamontowany bezpośrednio na pompie lub w pomieszczeniu, za
pomocą kabla dwużyłowego.

 

Aquarea T-CAP- warto wybrać Pompa ciepła Panasonic

Panasonic Aquarea All in One T-CAP to sprzęt, który pełni funkcję pompy ciepła i pozwala utrzymać odpowiednią temperaturę
wewnątrz budynków. W dodatku, umożliwia on podgrzewanie wody w zasobniku cwu do użytku domowego, bez względu na
warunki atmosferyczne. Pompy ciepła T-CAP umożliwiają osiągnięcie temperatury wody wynoszącej 65°C, co sprawia, że są
idealne dla domów wyposażonych w starsze systemy grzewcze i grzejniki wysokotemperaturowe. Jedną z zalet urządzeń
Panasonic T-CAP jest ich skuteczność działania w trudnych warunkach termicznych, również w temperaturach sięgających
-28°C.

Aquarea od Panasonic proponuje szeroką gamę pomp ciepła powietrzno-wodnych o mocy od 3 do 16 kW. Każdy z tych
urządzeń posiada wysokowydajny certyfikat energetyczny "A", co zapewnia idealne dopasowanie do indywidualnych
wymagań systemu i redukcję kosztów związanych z ogrzewaniem. Dodatkowo, każdy element pomp pochodzi z fabryk firmy
Panasonic na całym świecie.

System Aquarea opiera się na pompach ciepła powietrze - woda przetwarzających energię z otoczenia, co pozwala na
zmniejszenie zużycia prądu nawet o 80%. Pozostała energia jest całkowicie za darmo, a dzięki niezwykłej efektywności i
wysokiej sprawności pomp ciepła, koszty eksploatacji budynków są niskie.

 

 

Pompa ciepła Panasonic Aquarea All in One jest urządzeniem odpowiednim dla różnych typów budynków. Jego uniwersalny
styl oraz kolor bieli pasują do każdego stylu wnętrza. Dzięki wysokiej jakości produkcji działa bez hałasu i jest bardzo wydajne.
Przy pośrednim rozmiarze, urządzenie zewnętrzne jest  wpasowane do otoczenia.

Panasonic to wiodący japoński dostawca części i technologii stosowanych w pompach ciepła przez wiele znanych marek.
Firma regularnie aktualizuje swoje urządzenia do wyższych generacji w swoich fabrykach; ich kolekcja zawiera ponad 200
milionów sprężarek i jest nie do pobicia na rynku. Panasonic dostarcza swoje produkty z ponad trzystu fabryk na całym
świecie.
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Zapraszamy do szybkiego i wygodnego zakupu pompy ciepła w naszym sklepie internetowym!

 

Zajmujemy się profesjonalnym montażem pomp ciepła Panasonic, Viessmann,
Mitsubishi, Hitachi, Toshiba, Haier, Rotenso.

Nie wiesz jakiej dokładnie mocy pompy potrzebujesz ? możesz to sprawdzić u nas!

 

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.pompyciepla24.com/wycena-montazu-f-5.html
https://skleppompyciepla24com.cieplo.app/


 

 

Przedstawione obrazy są poglądowe. Wygląd produktu na zdjęciach może być nieaktualny. Producent może wprowadzić
zmiany w wyglądzie, których nie zaktualizowaliśmy w ofercie. 

Opis produktu jest stworzony na bazie informacji udostępnionych przez producenta. Niestety nie zawsze jesteśmy w stanie
zmieniać ich w czasie rzeczywistym.

 W ramach poszukiwania aktualnych zdjęć lub parametrów produktu, prosimy odwiedzić stronę producenta gdzie znajduję się
katalog pomp ciepła https://www.aircon.panasonic.eu/PL_pl/
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